

Data e hora da consulta: 27/12/2024 13:31

Usuário: ***.882.406-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1655

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/12/2024	Ordinário	18727-57.20246138000	0,0000	5.289,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço	UF	Telefone
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

FORNECIMENTO DE ESTILETE, EXTRATOR DE GRAMPOS, CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PINCEL MARCA TEXTO E RÉGUA DE 50 CM, POR MEIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 73/2024, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO NR 90.077/2024

Local da Entrega

CENTRO DE APOIO DO TRE/MG, SEÇÃO DE GESTÃO DE ALMOXARIFADO, TELEFONES: (31) 3034-8717 OU 3034 8716, LOCALIZADO NA BR 040, KM 2,5, RUA FLOR DE TRIGO, N.º 20/24, BAIRRO JARDIM FILADÉLFIA, BELO HORIZONTE/MG, CEP: 30.865-330.

Informação Complementar

07001405900772024 - UASG Minuta: 070014

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 27/12/2024 13:31

Usuário: ***.882.406-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.289,40

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - ESTILETE DESENHO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, TIPO FIXAÇÃO LÂMINA COM TRAVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO 13 CM, CORTE DE ATÉ 4MM DE ESPESSURA	1.944,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	288,00000	6,7500	1.944,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO E TAMPA VENTIDADA	139,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	3,00000	46,4000	139,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES 150 X 20 MM	475,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	82,00000	5,8000	475,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00005 - CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESINA TERMOPLÁSTICA E TINTA À BASE DE GLICAL, CO	2.553,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	896,00000	2,8500	2.553,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00006 - RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, COR INCOLOR	177,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2024	Inclusão	30,00000	5,9000	177,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2024 19:46:58	Alteração

Data e hora da consulta: 27/12/2024 13:31

Usuário: ***.882.406-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA CAROLINA SILVA COSTA

***.563.536-**

26/12/2024 19:46:58

Responsável pela Nota de Empenho

EDMAR COSTA SOUZA

***.978.016-**

26/12/2024 19:11:00

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2024 19:46:58	Alteração